



Demandante: Gobierno Regional de Arica y Parinacota

Rut: 61.978.890-7

Dirección: Avda. General Velasquez 1775

Telefonos: 56-58-207349

56-58-207352

Unidad de Compra: Gobierno Regional de Arica y Parinacota
División Administración y Finanzas

Fecha: Arica, 11 de Agosto de 2016

ORDEN DE COMPRA N° 134/2016

| | | | |
|-------------------|----------------------|-----------------|--------|
| SEÑOR(ES): | SODIMAC S.A. | A Sr(a): | |
| DIRECCION: | AV. SANTA MARIA 2985 | Fono : | 222224 |
| RUT: | 96.792.430-K | Fax | 222244 |

| | |
|---------------------------|-------------------------|
| FECHA DE ENTREGA: | |
| DIRECCION FACTURA: | VELASQUEZ N°1775, Arica |
| FORMA DE DESPACHO: | |
| FORMA DE PAGO: | Credito 30 dias |
| EMITIDA POR: | Alexandra Camus Rivera |

| Producto | Especificaciones del Comprador | Cantidad | Unidad | Precio Unitario | Valor Total |
|-----------|--------------------------------|----------|--------|-----------------|-------------|
| AMPOLLETA | LAMP FLUOR CIRCULAR 22W LUNA | 2 | UNIDAD | 6.630,25 | 13.261 |
| TUBO | TUBO CIRCULAR TLE 22W/54 PHIL | 5 | UNIDAD | 2.764,70 | 13.824 |
| FLAPPER | FLAPPER TRANS CADENA PLASTIC | 10 | UNIDAD | 1.000,00 | 10.000 |
| BROCA | BROCA SDS PLUS 6X100 | 2 | UNIDAD | 5.285,71 | 10.571 |
| BROCA | BROCA P/CONCRETO 6mm STEIN | 2 | UNIDAD | 1.756,30 | 3.513 |
| BROCHAS | SET DE BROCAS 13 PIEZAS | 1 | UNIDAD | 5.537,81 | 5.538 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

| | |
|-----------------|---------------|
| Liquido | 56.706 |
| Impto. \$ | |
| Neto \$ | 56.706 |
| 19% \$ | 10.774 |
| Total \$ | 67.480 |

Fuente Financiamiento:

22,04,012

Observaciones:

MATERIAL PARA SERVICIOS GENERALES

REPARACIONES EN CONSEJO REGIONAL



Patricia Segovia Campos
Jefa (s) Dpto Contabilidad y Finanzas
Gobierno Regional de Arica y Parinacota

Vº Bº Jefa D.A.F.